
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/10/13 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nab+-ídkou společnosti Jafa beton styl, se sídlem 

Pohnánec 35, 391 43 Pohnánec, IČ 62514598, jejímž předmětem jsou 2 kusy betonových venkovních 

setů složených ze dvou lavic a jednoho stolu v kombinaci s recyklovaným plastem za celkovou cenu 

22.648,-  Kč + DPH určené pro venkovní prostory před základní školou v Rudolticích, a jenž je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (VN) č. 

22_SOBS01_4122050760 mezi obcí a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 

02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, jejímž předmětem je zřízení odběrného místa na p. p. č. 4575 v k. 

ú. Rudoltice u Lanškroun, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí 

nízkého napětí (NN) č. 1295509129 mezi obcí a společností ČEZ ESCO a.s. se sídlem Duhová 1444/2, 

140 00 Praha, IČ 03592880, jejímž předmětem je dodávka elektřiny pro nemovitosti ve vlastnictví obce, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/10/13 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu č. 1295509760 

mezi obcí a společností ČEZ ESCO a.s. se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČ 03592880, jejímž 

předmětem je dodávka plynu pro nemovitosti ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 13/2022 ze dne 13.10.2022, jehož předmětem je 

údržba veřejné zeleně cyklostezka a plyn v bytových domech, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/10/13 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 1a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 1b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1c mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 1c na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 3 mezi obcí a XXX bytem 

XXX jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 3 na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2032, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 5 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 5 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 6 mezi obcí a XXX bytem 

XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 6 na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2032, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 10 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 10 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 11 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 11 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 12 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 12 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 13 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 13 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 15 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 15 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 16a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 16a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 16b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 16b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 18 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 18 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 19 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 19 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 20 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 20 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 21 mezi obcí a XXX, 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 21 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 22 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 22 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 24 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 24 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 26 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 26 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 28 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 28 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 29 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 29 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 30 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 30 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 32 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 32 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 33 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 33 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 34 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 34 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 36 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 36 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 37 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 37 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 39 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 39 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 40 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 40 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 41 mezi obcí a XXX, 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 41 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 42 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 42 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 44 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 44 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 46a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 46a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 46b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 46b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 47 mezi obcí a XXX 

bytem XXX,  jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 47 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 49 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 49 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 50 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 50 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 54 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 54 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 56 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 56 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 57 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 57 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 59 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 59 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 60 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 60 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 61 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 61 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 65 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 65 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 67 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 67 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 68 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 68 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 74 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 74 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 75 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 75 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 76 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 76 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 83 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 83 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 86a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 86a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 86b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 86b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 87b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 87b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 88 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 88 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 95 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 95 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 96 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 96 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 97a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 97a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 98b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 98b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 99a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 99a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 99b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 99b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 100a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 100a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 100b mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 100b na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 100c mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 100c na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 101 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 101 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 102 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 102 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 106 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 106 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 109 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 109 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 121 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 121 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 123 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 123 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 125 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 125 a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 126 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 126 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 127a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 127a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 129 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 129 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 130 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 130 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 131 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 131 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 132 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 132 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 133 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 133 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 134 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 134 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 135 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 135 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 136 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 136 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 137 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 137 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/8A/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 



 

USNESENÍ č. RO/8B/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 603/11, 615/3, 617/1, 620/2, dodatku č. 

4 k NS č. 612/12, dodatku č. 7 k NS č. 609/2, 609/5, 609/11, 610/7, 619/3, 619/6, 624/6, 624/13, 

dodatku č. 8 k NS č. 601/9, 607/5, 609/1, 609/3, 621/11, dodatku č. 9 k NS č. 605/13, dodatku č. 11 k NS 

č. 619/2, dodatku č .12 k NS č. 605/1, 622/2, dodatku č. 18 k NS č. 610/8, dodatku č. 19 k NS č. 605/6, 

dodatku č. 21 k NS č. 619/7, dodatku č. 28 k NS č. 619/1, dodatku č. 30 k NS č. 614/2, 617/10, dodatku 

č. 32 k NS č. 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2022/10/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 16 k NS č. 619/5 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2022/10/13 

 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8E/2022/10/13 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8F/2022/10/13 

 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 27.10.2022 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka                                                                            

 


